
令和５年９月２５日 

 

各都道府県陸上競技協会事務局 御中 

 

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会 

鹿児島市実行委員会   

 

特別国民体育大会陸上競技会 監督会議の開催について 

 

初秋の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より特別国民体育大会の開催準備に対し、御理解と御協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、御出席いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和５年１０月１２日（木） １４時００分から 

                     

 ２ 会 場  川商ホール（鹿児島市民文化ホール） 第２ホール 

          

３ その他  ・出席者は各都道府県２名までとさせていただきます。あらかじめご了

承願います。 

        ・選手変更届の提出は、１０月１２日（木）に行ってください。 

必ず必要書類を添えて，午前９時３０分までにＴＩＣに提出してくだ

さい。 

        ・プログラム（選手控所に事前配布）をお持ち下さい。 

【お問合せ先】 

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会 

鹿児島市実行委員会事務局 

担 当：吉井・上原・出口 

TEL：099-227-1937 FAX：099-808-0033 

Mail ：

u-athletics@city.utsunomiya.tochigi.jp 


